
№ 工事名 工事場所 入札年月日 契約の方法 予定価格(税込） 落札者 契約金額 契約日 着手 完成

1 深江地区災害土砂処分場建設工事（６期） 大柿町 R6.4.25 指名競争入札 4,023,800 （株）藪下組 3,960,000 R6.4.30 R6.5.1 R7.3.31

2 鹿川小学校空調設備更新工事 能美町 R6.4.25 指名競争入札 13,591,600 （株）上野工務店 11,550,000 R6.4.30 R6.5.1 R6.9.12

3 矢ノ浦北２号住宅改修工事（Ⅲ期） 江田島町 R6.4.25 指名競争入札 74,346,800 （株）大柿産業 61,105,000 R6.4.30 R6.5.1 R6.10.24

4 大古小学校LED改修工事 大柿町 R6.4.25 指名競争入札 59,170,100 西条電気（株） 53,119,000 R6.4.30 R6.5.1 R6.9.30

5 江田島中学校LED改修工事 江田島町 R6.4.25 指名競争入札 43,442,300 正岡電工 39,050,000 R6.4.30 R6.5.1 R6.9.30

6 能美中学校LED改修工事 能美町 R6.4.25 指名競争入札 41,090,500 （株）高野電気商会 32,780,000 R6.4.30 R6.5.1 R6.9.30

7 胡子潟浚渫工事 能美町 R6.5.16 指名競争入札 4,851,000 新家建設（株） 4,840,000 R6.5.21 R6.5.22 R6.11.29

8 普通河川胡子川護岸修繕工事 能美町 R6.5.16 指名競争入札 5,910,300 （有）岡組 5,830,000 R6.5.21 R6.5.22 R6.12.27

9 市道中町～高田線ほか舗装修繕工事 能美町 R6.5.30 指名競争入札 19,761,500 （有）岡組 19,690,000 R6.6.4 R6.6.5 R6.10.31

10 市道三吉～是長線ほか舗装修繕工事 沖美町 R6.5.30 指名競争入札 11,009,900 不落随契

11 貯留槽撹拌ブロア及び脱臭ファン整備工事 能美町 R6.5.30 指名競争入札 1,962,400 昇テクノアービス（有） 1,155,000 R6.6.4 R6.6.5 R7.2.28

12 大原漁船係留施設（第１・２号）補修工事 大柿町 R6.6.14 指名競争入札 12,824,900 （株）久栄建設 11,330,000 R6.6.19 R6.6.20 R6.10.17

13 ペットボトル減容機結束機取替工事 沖美町 R6.6.14 指名競争入札 12,870,000 （株）山産 12,650,000 R6.6.19 R6.6.20 R7.3.31

14 第２浸出水処理施設屋上防水改修工事 沖美町 R6.6.28 指名競争入札 2,757,700 （有）奥山工業所 2,090,000 R6.7.3 R6.7.4 R6.9.2

15 一般県道大君深江線改良工事（１工区） 大柿町 R6.6.28 指名競争入札 23,945,900 （株）藪下組 18,590,000 R6.7.3 R6.7.4 R6.12.20

16 常道北防波堤補修工事 大柿町 R6.6.28 指名競争入札 89,168,200 山根建設（有） 88,000,000 R6.7.3 R6.7.4 R7.3.21

17 中山隧道補修工事 能美町 R6.6.28 指名競争入札 45,490,500 （株）藤田工業 34,188,000 R6.7.3 R6.7.4 R7.1.31

18 市道中町８３号線道路改良工事 能美町 R6.6.28 指名競争入札 22,657,800 （株）藤田工業 21,670,000 R6.7.3 R6.7.4 R6.12.26

19 市道鹿川郷～鹿川鎌木線道路改良工事 能美町 R6.6.28 指名競争入札 20,930,800 新家建設（株） 20,900,000 R6.7.3 R6.7.4 R6.11.14

20 高分子凝集剤注入ポンプ整備工事 能美町 R6.6.28 指名競争入札 2,340,800 日立造船（株） 1,991,000 R6.7.3 R6.7.4 R7.2.28

21 畑漁港物揚施設補修工事 沖美町 R6.7.11 指名競争入札 2,910,600 空久保建設（有） 2,860,000 R6.7.16 R6.7.17 R6.10.31

22 旧切串児童公園施設撤去工事 江田島町 R6.7.11 指名競争入札 1,696,200 不調

23 津久茂交流プラザ改修工事 江田島町 R6.7.11 指名競争入札 12,521,300 (株)大柿産業 10,340,000 R6.7.16 R6.7.17 R6.11.14

24 鹿川処理区マンホールポンプNo.１０（１・２号ポンプ）更新工事 能美町 R6.7.11 指名競争入札 2,585,000 (株)アクア 2,530,000 R6.7.16 R6.7.17 R7.2.28

25 市道中町８７号線側溝設置替修繕工事 能美町 R6.7.29 指名競争入札 2,762,100 新家建設（株） 2,750,000 R6.8.2 R6.8.3 R6.12.27

26 秋月D地区小規模崩壊地復旧工事（土留擁壁工） 江田島町 R6.7.29 指名競争入札 11,531,300 （株）岡本組 11,495,000 R6.8.2 R6.8.3 R6.12.26

27 中央処理区マンホールポンプNo.１３更新工事 江田島町 R6.7.29 指名競争入札 4,622,200 三興建設（株） 4,620,000 R6.8.2 R6.8.3 R7.3.31

28 中田処理区マンホールポンプNo.１６（１・２号ポンプ）更新工事 能美町 R6.7.29 指名競争入札 2,602,600 (株)アクア 2,420,000 R6.8.2 R6.8.3 R7.3.28

29 江田島小学校外トイレ改修工事 江田島町 R6.8.9 指名競争入札 2,802,800 (株)大柿産業 2,145,000 R6.8.14 R6.8.15 R6.11.14

30 大柿中学校防球ネット改修工事 大柿町 R6.8.9 指名競争入札 2,904,000 古澤建設工業（株） 2,266,000 R6.8.14 R6.8.15 R6.10.15



№ 工事名 工事場所 入札年月日 契約の方法 予定価格(税込） 落札者 契約金額 契約日 着手 完成

31 市道深江１２号線道路側溝改良工事 大柿町 R6.8.9 指名競争入札 13,002,000 （株）藪下組 12,650,000 R6.8.14 R6.8.15 R6.12.26

32 幸ノ浦老人集会所改修工事 江田島町 R6.8.29 指名競争入札 9,830,700 古澤建設工業（株） 9,790,000 R6.9.3 R6.9.4 R6.12.26

33 大君地区排水路整備工事 大柿町 R6.8.29 指名競争入札 7,473,400 大田産業（有） 6,600,000 R6.9.3 R6.9.4 R7.3.31

34 鷲部地区排水路整備工事 江田島町 R6.8.29 指名競争入札 15,365,900 （株）大胡興業 13,640,000 R6.9.3 R6.9.4 R7.3.31

35 ナカノタニ地区小規模崩壊地復旧工事 江田島町 R6.8.29 指名競争入札 9,114,600 （株）岡本組 9,075,000 R6.9.3 R6.9.4 R7.3.13

36 大原ポンプ場４号吐出弁整備工事 大柿町 R6.8.29 指名競争入札 18,529,500 新ツシマ工業（株） 18,150,000 R6.9.3 R6.9.4 R7.3.21

37 江田島市リレーセンター高圧機器取替工事 江田島町 R6.9.12 指名競争入札 6,402,000 正岡電工 5,225,000 R6.9.17 R6.9.18 R7.3.20

38 市道秋月１１号線ほか舗装修繕工事 江田島町 R6.9.26 指名競争入札 19,923,200 不落随契

39 農業集落排水施設建築改修工事（沖第二期地区） 能美町 R6.9.26 指名競争入札 3,473,800 不調

40 農業集落排水施設機械更新工事（沖第二期地区） 能美町 R6.9.26 指名競争入札 17,318,400 （株）山産 16,940,000 R6.10.1 R6.10.2 R7.3.31

41 江田島市役所本庁舎高圧機器及び高圧幹線切替工事 大柿町 R6.9.26 指名競争入札 7,093,900 不調

42 美能漁港内港浚渫工事 沖美町 R6.10.11 指名競争入札 13,321,000 （株）上野工務店 11,160,600 R6.10.16 R6.10.17 R6.12.20

43 市道大原～深江線ほか舗装修繕工事 大柿町 R6.10.11 指名競争入札 19,881,400 大田産業（有） 17,600,000 R6.10.16 R6.10.17 R7.1.31

44 大須公民館及び大須コミュニティホーム解体工事 江田島町 R6.10.11 指名競争入札 68,807,200 （株）大柿産業 59,070,000 R6.10.16 R6.10.17 R7.3.18

45 切串北沖地区潮廻し堆積土砂浚渫工事 江田島町 R6.10.24 指名競争入札 3,032,700 不調

46 陀峯山天狗岩遊歩道整備工事 大柿町 R6.10.24 指名競争入札 2,348,500 大田産業（有） 2,090,000 R6.10.29 R6.10.30 R7.3.31

47 大柿浄化センターUV計更新工事 大柿町 R6.10.24 指名競争入札 2,455,200 不調

48 切串処理区マンホールポンプNo.３通報装置更新工事 江田島町 R6.11.8 指名競争入札 2,436,500 (株)アクア 2,145,000 R6.11.13 R6.11.14 R7.3.31

49 切串北沖地区潮廻し堆積土砂浚渫工事 江田島町 R6.11.26 指名競争入札 3,330,800 （株）大胡興業 3,080,000 R6.11.29 R6.11.30 R7.3.31

50 秋月地区水路修繕工事 江田島町 R6.11.26 指名競争入札 3,208,700 三興建設（株） 2,750,000 R6.11.29 R6.11.30 R7.3.31

51 サンビーチおきみ水道管敷設工事 沖美町 R6.11.26 指名競争入札 5,429,600 （株）上野工務店 5,170,000 R6.11.29 R6.11.30 R7.3.31

52 大柿浄化センターUV計更新工事 大柿町 R6.11.26 指名競争入札 2,446,400 中外テクノス(株) 2,420,000 R6.11.29 R6.11.30 R7.3.31

53 大柿浄化センター全窒素全リン自動測定器更新工事 大柿町 R6.12.18 指名競争入札 11,272,800 （株）山産 8,800,000 R6.12.23 R6.12.24 R7.3.31

54 中町雨水排水センターNo.2自動除塵機修繕工事 能美町 R7.1.30 指名競争入札 7,965,100 ㈱中尾鉄工所 6,160,000 R7.2.4 R7.2.5 R7.6.2

55 江田島市役所本庁舎高圧幹線改修工事 大柿町 R7.2.19 指名競争入札 6,389,900 西条電気（株） 5,830,000 R7.2.25 R7.2.26 R7.12.25


